与公司章程及工商登记情况不相符，存在未就债权出资事项进行专项评估的程序

瑕疵。 

2016 年 6 月 30 日，万隆（上海）资产评估有限公司出具了万隆评报字（2016）

第 1628 号《南通振强机械制造有限公司债转股项目涉及的债权价值追溯评估报

告》，就上述债转股项目进行追溯评估，该评估报告以 2014 年 9 月 30 日为评估

基准日、对南通振强机械制造有限公司拟实施债转股事宜涉及的债权，在 2014

年 9 月 30 日的市场价值进行追溯评估，评估结论为“南通振强机械制造有限公

司委估债权评估值为人民币壹仟贰佰贰拾壹万肆仟元（RMB12,214,000 元）”。根

据评估结果，相应所出资债权的评估值不低于振强有限增资时相应债权对应的出

资值。 

2016 年 8 月 6 日，有限公司召开股东会，对上述《南通振强机械制造有限

公司债转股项目涉及的债权价值追溯评估报告》的评估结论予以确认，确认 2012

年 9 月 30 日至 2014 年 9 月 30 日期间袁传安对有限公司合计享有的 1,221.40 万

元债权；认可袁传安以上述债权中的 1,000.00 万元作为出资以债转股的方式缴纳

所认缴的注册资本，有限公司应付袁传安的账款因此减少 1,000.00 万元；本次增